
KARTA KATALOGOWA

Zaawansowane kasety 
światłowodowe ModLink
Zaawansowane systemy światłowodowe Molex Plug and Play
Systemy oferują najwyższej jakości fabrycznie kontrolowaną 
wydajność optyczną, umożliwiają elastyczną konfigurację 
systemu i szybką, ekonomiczną instalację.

ModLink jest idealny do zastosowań o znaczeniu krytycznym, takich jak 
centra danych i sieci pamięci masowej, aplikacje, w których szybka instalacja 
jest najważniejsza, oraz środowiska, w których zmiany są częste lub 
zarządzane przez służby wewnętrzne.

CECHY I ZALETY 

Samodzielne światłowodowe obudowy krosowe konwertują interfejs MPO na standardowe LC, SC,

Coupler MT-RJ lub ST

Wiodące w branży niskie tłumienie wtrąceniowe dla kaset OS1/2, OM3, OM4 i OM5

Kasety dostępne w wersjach 12- i 24-włóknowych

Oznaczenie przedniego portu oraz pole na etykietę na górze kasety w celu systematyzacji dokumentacji

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Maximum Insertion Loss:

  Zoptymalizowany pod kątem niskich strat laserowych 

OM3, OM4 i OM5: 0,5 dB/kaseta

 Low Loss OS1/2 Models: 0,5 dB/kaseta

Dimensions (HxWxD): 3,34cm x 8,66cm x 10,41cm

Obudowa: 

- Aluminiowa obudowa z czarną powłoką proszkową

- Kołki wciskane używane do montażu w obudowach

- Numer seryjny dołączonyw celu identyfikacji

ZASTOSOWANIA
Kasety Modlink są zaprojektowane do obsługi różnych 

topologii sieci o dużej szybkości, w tym:

IEEE 802.3 10GBase-SR/SW 10Gbps

IEEE 802.3 10GBase-LX4 10Gbps

Fiber Channel 400-M5-SN-1 4Gbps

Fiber Channel 1200-M5E-SN1 10Gbps

Fiber Channel FC-PH 1Gbps

POLEROWANIE
MPO:

  SM: APC

  MM: UPC

Inne: UPC

SPECYFIKACJA

Zaawansowana kaset światłowodowa ModLink

NOTES:
1. MATERIAL :

A) HOUSING : ALUMINUM (AL).
B) ADAPTER : POLYBUTYELENE TEREPHTHALATE (PBT)+FIBERGLASS.
C) ADAPTER PLATE : COLD ROLLED STEEL (CRS).
D) PUSH FASTENER : NYLON (NYL).
E) DUST CAP : POLYPROPYLENE (PP)
F) BLANKING PLUG: POLYPROPYLENE (PP)
G) M2.2 PHILLIPS PAN HEAD SCREW: GALVANIZED STEEL
H) M2.5 PHILLIPS FLAT CSK SCREW: STEEL ZINC PLATED BLACK

2. FINISH:
CASSETTE HOUSING AND ADAPTER PLATE: BLACK POWDERCOAT.

3. PORT IDENTIFICATION PROVIDED ON FRONT FACE
AND LABEL PROVIDED ON TOP SURFACE.

4. DUST CAPS ARE NOT SHOWN BUT ASSEMBLED TO ADAPTERS.

5. PACKAGING : CASSETTE IS INDIVIDUALLY PACKED IN A BOX.

6. MTP / MPO  FANOUT CABLE ASSEMBLY SPECIFICATION: REFER TABLE 1.
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PART NUMBER TABLE
MPN NO. SAP NO. DESCRIPTION MAX IL (dB)
MLCDSC06OS1 181810134 MINI MODLINK 6 FIBER SM OS1/2 STD LOSS DSC BLUE 0.75
MLCDSC06OM1 181810139 MINI MODLINK 6 FIBER OM1 STD LOSS DSC BEIGE 0.75
MLCDSC06OM3 181810149 MINI MODLINK 6 FIBER MM OM3 STD LOSS DSC AQUA 0.75
MLCDSC06OM4-EV 181810253 MINI MODLINK 6 FIBER MM OM4 STD LOSS DSC ERIKA VIOLET 0.75
MLCDSC06OM5 181810254 MINI MODLINK 6 FIBER MM OM5 STD LOSS DSC LIMEGREEN 0.75
MLCDSC06OS1/2-GR 181810255 MINI MODLINK 6 FIBER SM OS1/2 STD LOSS DSC APC GREEN 0.75
MLCDSC06OS1/2L 181810277 MINI MODLINK 6 FIBER SM OS1/2 LOW LOSS DSC BLUE 0.50
MLCDSC06OM3L 181810278 MINI MODLINK 6 FIBER MM OM3 LOW LOSS DSC AQUA 0.50
MLCDSC06OM4L-EV 181810279 MINI MODLINK 6 FIBER MM OM4 LOW LOSS DSC ERIKA VIOLET 0.50
MLCDSC06OM4-AQ 181810280 MINI MODLINK 6 FIBER MM OM4 STD LOSS DSC AQUA 0.75
MLCDSC06OM4L-AQ 181810281 MINI MODLINK 6 FIBER MM OM4 LOW LOSS DSC AQUA 0.50
MLCDSC06OM5L 181810282 MINI MODLINK 6 FIBER MM OM5 LOW LOSS DSC LIMEGREEN 0.50
MLCDSC06OS1/2L-GR 181810283 MINI MODLINK 6 FIBER SM OS1/2 LOW LOSS DSC APC GREEN 0.50
PMLCDSC06OS1 181810303 MINI MODLINK MPO 6 FIBER SM OS1/2 STD LOSS DSC BLUE 0.75
PMLCDSC06OM1 181810304 MINI MODLINK MPO 6 FIBER OM1 STD LOSS DSC BEIGE 0.75
PMLCDSC06OM3 181810305 MINI MODLINK MPO 6 FIBER MM OM3 STD LOSS DSC AQUA 0.75
PMLCDSC06OM4-EV 181810306 MINI MODLINK MPO 6 FIBER MM OM4 STD LOSS DSC ERIKA VIOLET 0.75
PMLCDSC06OM5 181810307 MINI MODLINK MPO 6 FIBER MM OM5 STD LOSS DSC LIMEGREEN 0.75
PMLCDSC06OS1/2-GR 181810308 MINI MODLINK MPO 6 FIBER SM OS1/2 STD LOSS DSC APC GREEN 0.75
PMLCDSC06OS1/2L 181810309 MINI MODLINK MPO 6 FIBER SM OS1/2 LOW LOSS DSC BLUE 0.50
PMLCDSC06OM3L 181810310 MINI MODLINK MPO 6 FIBER MM OM3 LOW LOSS DSC AQUA 0.50
PMLCDSC06OM4L-EV 181810311 MINI MODLINK MPO 6 FIBER MM OM4 LOW LOSS DSC ERIKA VIOLET 0.50
PMLCDSC06OM4-AQ 181810312 MINI MODLINK MPO 6 FIBER MM OM4 STD LOSS DSC AQUA 0.75
PMLCDSC06OM4L-AQ 181810313 MINI MODLINK MPO 6 FIBER MM OM4 LOW LOSS DSC AQUA 0.50
PMLCDSC06OM5L 181810314 MINI MODLINK MPO 6 FIBER MM OM5 LOW LOSS DSC LIMEGREEN 0.50
PMLCDSC06OS1/2L-GR 181810315 MINI MODLINK MPO 6 FIBER SM OS1/2 LOW LOSS DSC APC GREEN 0.50

TABLE 1

MTP / MPO FANOUT CABLE ASSEMBLY
ITEM DESCRIPTION TEST CONDITION REQUIREMENT

1 Insertion Loss AT 1300 nm (SM and OM5)
AT 850 nm (MM)

Low loss
0.50 dB (MM)
0.50 dB (SM)
Standard loss
0.75 dB (MM)
0.75 dB (SM)
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www.molexces.com.pl/products/fiber/pre-terminated/

Molex jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach; wszystkie inne wymienione znaki towarowe należą do ich właścicieli.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMAWIANIA

Nr katalogowy Nr SAP Opis

Włókien

PMLCDLC12OM3L 181810333 Duplex LC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OM3, Low Loss

PMLCDLC12OM4L 181810332 Duplex LC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OM4, Low Loss

PMLCDLC12OM5L 181810342 Duplex LC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OM5, Low Loss

PMLCDLC12OS2L 181810329 Duplex LC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OS1/OS2, Low Loss

PMLCDSC12OM3L 181810375 Duplex SC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OM3, Low Loss

PMLCDSC12OM4L 181810376 Duplex SC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OM4, Low Loss

PMLCDSC12OM5L 181810326 Duplex SC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OM5, Low Loss

PMLCDSC12OS2L 181810371 Duplex SC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OS1/OS2, Low Loss

PMLCQLC12OM3L 181810348 Quad LC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OM3, Low Loss

PMLCQLC12OM4L 181810345 Quad LC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OM4, Low Loss

PMLCQLC12OM5L 181810352 Quad LC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OM5, Low Loss

PMLCQLC12OS2L 181810350 Quad LC 12 włóknowa kaseta ModLink MPO, OS1/OS2, Low Loss

24 Włókna

PMLCQLC24OM3L 181810361 Quad LC 24 włóknowa kaseta ModLink MPO, 50/125, OM3, Low Loss

PMLCQLC24OM4L 181810362 Quad LC 24 włóknowa kaseta ModLink MPO, 50/125, OM4, Low Loss

PMLCQLC24OM5L 181810370 Quad LC 24 włóknowa kaseta ModLink MPO, 50/125, OM5, Low Loss

PMLCQLC24OS2L 181810364 Quad LC 24 włóknowa kaseta ModLink MPO, 9/125, OS2, Low Loss
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